

Povinná cenová příloha

rekapitulace cen bez DPH

SO 01 Kostelecká cesta	4 121 565,17
SO 02 Kučeřská cesta	934 989,04
SO 03 Cesta na Požáry	1 714 868,15
SO 04 Cesta na Lhotka	2 797 690,03
Vedlejší a ostatní náklady	60 408,50
Celkem bez DPH	9 629 520,89
DPH	2 022 199,39
Celkem včetně DPH	11 651 720,28

V Písku dne 24.10. 2013

Ing. Petr Čechal
vedoucí PJ


STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD
ČESKÉ BUDĚJOVICE
OBLAST JIH
PRAŽSKÁ 313
397 38 PÍSEK
(6)

Petr Valach
kalkulant



razítko a podpis oprávněného zástupce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	822 27
	SO 01 - Kostelecká cesta		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Oprava místních komunikací v k.ú. Jíckovice		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	4 121 565	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	4 121 565	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	4 121 565	
	ZRN+VRN+HZS	4 121 565	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	4 121 565,17 Kč
DPH		21 % činí :	865 529,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 987 094,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava místních komunikací v k.ú.Jickovice</i>
Objekt :	<i>SO 01 - Kostelecká cesta</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	368 845	0	0	0	0
5	Komunikace	3 319 504	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	157 394	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	195 330	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	80 492	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	4 121 565	0	0	0	0

ℓ

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava místních komunikací v k.ú.Jickovice
Objekt :	SO 01 - Kostelecká cesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111 20-1101.R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 dle PD, v úseku 1,700-1805 celoplošně 100 viz. C.01.01, C.01.02	m2	100,00	32,95	3 295,00
2	111 20-1401.R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	100,00	8,60	860,00
3	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 1805*3,7*0,05 viz. C.01.01, C.01.02	m3	333,93	86,82	28 991,37
4	122 30-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	333,93	17,36	5 796,94
5	132 30-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ propustky viz. C.01.01, C.01.02 (6+6+8)*1,3*1,0	m3	26,00	129,72	3 372,72
6	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	26,00	43,24	1 124,24
7	132 30-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ odvodňovací příkop viz. C.01.01, C.01.02 300*0,5*0,5	m3	75,00	162,15	12 161,25
8	132 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	75,00	43,24	3 243,00
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním propustky viz. C.01.01, C.01.02 10	m3	10,00	82,21	822,10
10	162 50-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m zemina z odkopu, hloubení příkopu, přebytek z propustků a čištění příkopu a krajnic 333,925+75+(26-16)+(2362*0,3)+(1083*0,1)	m3	1 235,83	51,28	63 373,11
11	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1 235,83	15,65	19 340,66
12	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 235,83	88,03	108 789,67
13	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním 1805*3,7 viz. C.01.01, C.01.02	m2	6 678,50	17,62	117 675,17
	Celkem za	1 Zemní práce				368 845,23
Díl: 5		Komunikace				
14	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 10 cm 1805*3,5 viz. C.01.01, C.01.02	m2	6 317,50	88,76	560 741,30
15	565 13-1211.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16, š.nad 3 m, tl. 5 cm 1805*3,5 viz. C.01.01, C.01.02	m2	6 317,50	208,53	1 317 388,28
16	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm 1805*3,5 viz. C.01.01, C.01.02	m2	6 317,50	212,33	1 341 394,78
17	569 83-1111.R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm (1805*0,3)*2 viz. C.01.01, C.01.02	m2	1 083,00	91,61	99 213,63
18	599 14-2111.R00	Úprava záhlvky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.01.01, C.01.02	m	6,00	127,64	765,84
	Celkem za	5 Komunikace				3 319 503,82
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
19	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.01.01, C.01.02	m	6,00	46,21	277,26
20	919 73-1122.R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.01.01, C.01.02	m	6,00	49,52	297,12
21	919 51-3111.R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 50 cm 3 propustky viz. C.01.01, C.01.02 6+6+8	m	20,00	2 309,65	46 193,00
22	592-23116	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 50/250 (20/2,5)*1,01	kus	8,08	2 915,89	23 560,39
23	919 41-2111.R00	Hospodářský přejezd 4 m, čela z B10, převyš. 60 cm délky 8m, určí zadavatel viz. C.01.01, C.01.02	kus	1,00	21 629,81	21 629,81
24	919 41-2113.R00	Hospodářský přejezd 4 m, přípl.ZKD 1m příplatek za další 1m viz. C.01.01, C.01.02	kus	4,00	11 107,93	44 431,72
25	919 53-5555.R00	Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10 propustek a hosp.sjezd tl.15cm viz. C.01.01, C.01.02 (20+8)*(3,14*0,58)*0,15	m3	7,65	2 746,07	21 004,69
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				157 393,99
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
26	938 90-2102.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,30 m3/m Stránka 1 z 2	m	2 362,00	71,06	167 843,72

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Oprava místních komunikací v k.ú.Jickovice</i>
Objekt :	<i>SO 01 - Kostelecká cesta</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle PD viz. C.01.01, C.01.02				
		2362		2 362,00		
27	938 90-9611.R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	1 083,00	25,38	27 486,54
		(1805*0,3)*2 viz. C.01.01, C.01.02		1 083,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				195 330,26
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 050,09	26,39	80 491,88
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				80 491,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	822 27
	SO 02 - Kucerská cesta II - "Dolejšky"		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Oprava místních komunikací v k.ú. Jíckovice		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	934 989	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	934 989	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	934 989	
	ZRN+VRN+HZS	934 989	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	934 989,04 Kč
DPH		21 % činí :	196 348,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 131 337,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava místních komunikací v k.ú.Jickovice</i>
Objekt :	<i>SO 02 - Kučeřská cesta II - "Dolejšky"</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	104 274	0	0	0	0
5	Komunikace	754 463	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	670	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	51 925	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	23 657	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	934 989	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava místních komunikací v k.ú. Jickovice
Objekt :	SO 02 - Kučeřská cesta II - "Dolejšky"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111 20-1101.R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 dle zadavatele, celoplošně viz. C.02.01, C.02.02	m2	115,00	32,95	3 789,25
		115		115,00		
2	111 20-1401.R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	115,00	8,60	989,00
3	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 330*4*0,1 viz. C.02.01, C.02.02	m3	132,00	86,82	11 460,24
				132,00		
4	122 30-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	132,00	17,36	2 291,52
5	182 10-1101.R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 2*330*0,55 viz. C.02.01, C.02.02	m2	363,00	71,48	25 947,24
				363,00		
6	162 50-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m zemina z odkopu, čištění příkopu a krajnic viz. C.02.01, C.02.02	m3	250,80	51,28	12 861,02
		132+(660*0,15)+(198*0,1)		250,80		
7	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	250,80	15,65	3 925,02
8	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	250,80	88,03	22 077,92
9	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 330*3,6 viz. C.02.01, C.02.02	m2	1 188,00	17,62	20 932,56
				1 188,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				104 273,78
Díl: 5		Komunikace				
10	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 330*3,6 viz. C.02.01, C.02.02	m2	1 188,00	121,12	143 890,56
				1 188,00		
11	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 330*3,6 viz. C.02.01, C.02.02	m2	1 188,00	88,76	105 446,88
				1 188,00		
12	565 13-1211.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16, š.nad 3 m, tl. 5 cm 330*3,5 viz. C.02.01, C.02.02	m2	1 155,00	208,53	240 852,15
				1 155,00		
13	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm 330*3,5 viz. C.02.01, C.02.02	m2	1 155,00	212,33	245 241,15
				1 155,00		
14	569 83-1111.R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm (330*0,3)*2 viz. C.02.01, C.02.02	m2	198,00	91,61	18 138,78
				198,00		
15	599 14-2111.R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.02.01, C.02.02	m	7,00	127,64	893,48
	Celkem za	5 Komunikace				754 463,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
16	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.02.01, C.02.02	m	7,00	46,21	323,47
17	919 73-1122.R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.02.01, C.02.02	m	7,00	49,52	346,64
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				670,11
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
18	938 90-2101.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m 330*2 viz. C.02.01, C.02.02	m	660,00	71,06	46 899,60
				660,00		
19	938 90-9611.R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm (330*0,3)*2 viz. C.02.01, C.02.02	m2	198,00	25,38	5 025,24
				198,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				51 924,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 99 Staveništní přesun hmot	t	896,45	26,39	23 657,32
	Celkem za					23 657,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	822 27
	<i>SO 03 - Cesta na Požary</i>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	<i>Oprava místních komunikací v k.ú. Jíckovice</i>		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	1 714 868	
ZRN	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	1 714 868	
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	1 714 868	
	ZRN+VRN+HZS	1 714 868	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 714 868,15 Kč
DPH	21 % činí :	360 122,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 074 990,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava místních komunikací v k.ú.Jickovice</i>
Objekt :	<i>SO 03 - Cesta na Požáry</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	212 549	0	0	0	0
5	Komunikace	1 340 314	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	1 340	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	123 518	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	37 147	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	1 714 868	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava místních komunikací v k.ú.Jickovice
Objekt :	SO 03 - Cesta na Požáry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 785*3,4*0,18 viz. C.03.01, C.03.02	m3	480,42 480,42	86,82	41 710,06
2	122 30-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	480,42	17,36	8 340,09
3	162 50-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m zemina z odkopu, čištění příkopu a krajnic viz. C.03.01, C.03.02 480,42+(1570*0,15)+(471*0,1)	m3	763,02 763,02	51,28	39 127,67
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	763,02	15,65	11 941,26
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	763,02	88,03	67 168,65
6	181 10-1102.R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 785*3,2 viz. C.03.01, C.03.02	m2	2 512,00 2 512,00	17,62	44 261,44
	Celkem za	1 Zemní práce				212 549,17
Díl: 5		Komunikace				
7	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm 785*3,2 viz. C.03.01, C.03.02	m2	2 512,00 2 512,00	121,12	304 253,44
8	565 13-1211.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16, š.nad 3 m, tl. 5 cm 785*3 viz. C.03.01, C.03.02	m2	2 355,00 2 355,00	208,53	491 088,15
9	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm 785*3 viz. C.03.01, C.03.02	m2	2 355,00 2 355,00	212,33	500 037,15
10	569 83-1111.R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm (785*0,3)*2 viz. C.03.01, C.03.02	m2	471,00 471,00	91,61	43 148,31
11	599 14-2111.R00	Úprava záhlavky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.03.01, C.03.02 5+5+4	m	14,00 14,00	127,64	1 786,96
	Celkem za	5 Komunikace				1 340 314,01
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.03.01, C.03.02 5+5+4	m	14,00 14,00	46,21	646,94
13	919 73-1122.R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.03.01, C.03.02 5+5+4	m	14,00 14,00	49,52	693,28
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 340,22
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
14	938 90-2101.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m 785*2 viz. C.03.01, C.03.02	m	1 570,00 1 570,00	71,06	111 564,20
15	938 90-9611.R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm (785*0,3)*2 viz. C.03.01, C.03.02	m2	471,00 471,00	25,38	11 953,98
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				123 518,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 407,60	26,39	37 146,56
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				37 146,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	822 27
	<i>SO 04 - Cesta na Lhotka</i>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	<i>Oprava místních komunikací v k.ú. Jíckovice</i>		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	2 797 690	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	2 797 690	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	2 797 690	
	ZRN+VRN+HZS	2 797 690	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	2 797 690,03 Kč	
DPH	21 % činí :	587 515,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 385 205,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava místních komunikací v k.ú. Jickovice</i>
Objekt :	<i>SO 04 - Cesta na Lhotka</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	201 672	0	0	0	0
5	Komunikace	2 343 041	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	574	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž. staveb	188 818	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	63 585	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	2 797 690	0	0	0	0

/

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava místních komunikací v k.ú. Jickovice
Objekt :	SO 04 - Cesta na Lhotka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111 20-1101.R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 celoplošně, dle zadavatele viz. C.04.01, C.04.02	m2	50,00	32,95	1 647,50
2	111 20-1401.R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	50,00	8,60	430,00
3	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 1200*3,5*0,05	m3	210,00 210,00	86,82	18 232,20
4	122 30-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	210,00	17,36	3 645,60
5	162 50-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m zemina z odkopu, čištění příkopu a krajnic viz. C.04.01, C.04.02 210+(2400*0,15)+(720*0,1)	m3	642,00 642,00	51,28	32 921,76
6	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	642,00	15,65	10 047,30
7	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	642,00	88,03	56 515,26
8	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 1200*3,7 viz. C.04.01, C.04.02	m2	4 440,00 4 440,00	17,62	78 232,80
	Celkem za	1 Zemní práce				201 672,42
Díl: 5		Komunikace				
9	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm 1200*3,5 viz. C.04.01, C.04.02	m2	4 200,00 4 200,00	121,12	508 704,00
10	565 13-1211.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16, š.nad 3 m, tl. 5 cm 1200*3,5 viz. C.04.01, C.04.02	m2	4 200,00 4 200,00	208,53	875 826,00
11	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm 1200*3,5 viz. C.04.01, C.04.02	m2	4 200,00 4 200,00	212,33	891 786,00
12	569 83-1111.R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm (1200*0,3)*2 viz. C.04.01, C.04.02	m2	720,00 720,00	91,61	65 959,20
13	599 14-2111.R00	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.04.01, C.04.02	m	6,00	127,64	765,84
	Celkem za	5 Komunikace				2 343 041,04
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.04.01, C.04.02	m	6,00	46,21	277,26
15	919 73-1122.R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm napojení na stávající komunikaci viz. C.04.01, C.04.02	m	6,00	49,52	297,12
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				574,38
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
16	938 90-2101.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m 1200*2 viz. C.04.01, C.04.02	m	2 400,00 2 400,00	71,06	170 544,00
17	938 90-9611.R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm (1200*0,3)*2 viz. C.04.01, C.04.02	m2	720,00 720,00	25,38	18 273,60
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				188 817,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2 409,42	26,39	63 584,59
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				63 584,59

Oprava MK v k.ú. Jickovice (odstranění povodňových škod způsobených povodněmi v roce 2013)					
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
Vedlejší a ostatní náklady					
1	Vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou	kpl	1,000	14 744,50	14 744,50
2	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 664,00	45 664,00
	Celkem				60 408,50

1